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Nie musisz szukać daleko. "To Tu", w nowym sklepie, otwartym właśnie na ulicy
Sobieskiego w Iławie, znajdziesz modną odzież dziecięcą i młodzieżową dla swojej pociechy!

Dla dzieci: wygodne kroje, przyjemne materiały i ładna kolorystyka, dla młodzieży -
najnowsze trendy aż do rozmiaru 158 cm. Koniecznie zajrzyjcie do tego sklepu, kiedy
wybieracie się uzupełnić dziecięcą lub młodzieżową garderobę!

Asortyment dla swoich pociech znajdą tutaj zarówno świeżo upieczeni rodzice najmniejszych
maluszków, jak i te rodziny, w których są starsze dzieci i nastolatki - dostępne rozmiary zaczynają się
już od 68, a kończą na 158 cm. Skompletujecie tu również wyprawkę dla noworodka.

Sklep pomoże ubrać pociechę od stóp do głów, zaopatrując Was zarówno w codzienne niezbędniki
każdej szafy, jak i wyjątkowe ubrania na specjalne okazje.

Na dziewczynki czekają m.in.:

uniwersalne getry i body - składniki wielu casualowych stylizacji, 



śliczne sukienki - codzienne, wizytowe, komunijne...
a także urocze akcesoria, np. do włosów
i stroje kąpielowe.

f

Chłopakom polecamy: 

sportowy styl: T-shirty, dresy i bluzy, 
duży wybór jeansów,
kurtki jeansowe i bezrękawniki
oraz coś bardziej elegackiego - w tym z myślą o zbliżającym się sezonie komunijnym.

f

- Ja szczególnie polecam, zarówno dziewczynkom, jak
i chłopakom 2 albo 3-trzyczęściowe komplety. To
gotowe zestawy, np. spódniczka z bluzką i
sweterkiem, czy jeansy z T-shirtem i bluzą - mamy od
razu całą stylizację, którą można też zestawiać z
innymi elementami garderoby - mówi właścicielka, pani
Edyta. 

Wszystko to w przystępnej cenie, z przyjaznych i trwałych materiałów oraz solidnej, w większości
polskiej produkcji. 

Sprawdźcie sami - do końca tygodnia na hasło "Info Iława" w sklepie "To Tu!" czeka na Was
rabat 10% na cały asortyment - zapraszamy!
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"To tu"!

Modna odzież dla dzieci i młodzieży.
Iława, ul. Sobieskiego 5.

Czynne:
od poniedziałku do piątku w godzinach od 9 do 17,

a w sobotę od 9 do 14.



Artykuł sponsorowany.
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